

**Protokół Nr XIII/19
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie
odbytej w dniu 13.09.2019 roku**

Otwarcia XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała **Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** w dniu 13.09.2019 r. o godzinie 9⁰⁰ w auli Karlińskiego Ośrodka Kultury, przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Sesję nadzwyczajną zwołano na podstawie wniosku Burmistrza Karlina złożonego w dniu 11.09.2019 roku. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie powitała Burmistrza Karlina, Zastępcę Burmistrza, Panią Lucynę Szymecką Skarbnik Gminy oraz Pana Jarosława Stepczyńskiego Sekretarza Gminy, jak również Radnych Rady Miejskiej w Karlinie.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie na podstawie listy obecności, na której widnieje **11 podpisów** stwierdziła prawomocność obrad (załącznik nr 1 do protokołu). Nieobecni na sesji byli Pani Oliwia Patyk-Sadowska, Pan Tomasz Pączek, Leszek Gago oraz Pan Krzysztof Chrzanowski Radni Rady Miejskiej w Karlinie.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach położonych na terenie miasta i gminy Karlino.

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zwróciła się z pytaniem do radnych, czy potrzebują dodatkowych wyjaśnień do projektu uchwały?

Zmieniło się quorum o godzinie 9⁰² na sesję przyszedł **Pan Tomasz Pączek oraz Pan Leszek Gago** Radni Rady Miejskiej w Karlinie, obecnych było 13 radnych.

Pani Barbara Kościukiewicz Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy doszły jeszcze jakieś dodatkowe nieruchomości?

Pan Waldemar Miško Burmistrz Karlina poinformował, że wszystkie nieruchomości są takie same, natomiast bank chce zabezpieczyć kredyty, które były wcześniej zaciągnięte.

Pani Lucyna Szymecka Skarbnik Gminy poinformowała, że bank chce abyśmy na tych nieruchomościach, które są wskazane w uchwale jeszcze ujęli dwie umowy. Jedna umowa jest z 2010 r. oraz kredyt z zeszłego roku. Teraz przy chęci zaciągnięcia kolejnego kredytu w wysokości 4 mln. zł musimy do ubezpieczyć te kredyty, które wcześniej udzielił nam bank. Mimo, że zawsze wywiązujemy się w terminie ze spłatą odsetek i rat kredytu. Musimy przyjąć ich warunki, ponieważ w innym wypadku nie będą chcieli z nami rozmawiać, stąd też dzisiejszy projekt uchwały.

Nie było więcej pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania.

Za podjęciem uchwały w sprawie **głosowało 13 radnych:**

liczba głosów „za” – 10,

liczba głosów „przeciwnych” – 2,

liczba głosów „wstrzymujących się” – 1,

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – **uchwała Nr XIII/128/19 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 13 września 2019 r.**

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2 do protokołu).

4. Zakończenie XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Po wyczerpaniu się porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 13.09.2019 r. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 9⁰⁴ dokonała zamknięcia XIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Protokołowała:
Aleksandra Butrym

**PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ**

Beata Klepuszewska

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 z późn. zm.) oraz Statucie Gminy Karlino (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3343, z 2017 r. poz. 5345 oraz z 2018 r. poz. 4922). Integralną częścią niniejszego protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie.

**INSPEKTOR
Biura Rady Miejskiej**

Aleksandra Butrym